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LOKAN JA PORTTIPAHDAN YHTEISTYÖRYHMÄ KOKOUS  
 
 
Paikka: Sodankylän kunnantalo 
Aika: klo 4.10.2022 14:00 alkaen 
 
Osallistujat: Jari Rantapelkonen, Sodankylän kunta 

Matias Yliriesto, Sodankylän kunta (puheenjohtaja) 
Jani Kiemunki, Sodankylän kunta (sihteeri) 

  Jyrki Autti, Kemijoki Oy 
Putaansuu Jenni, Kemijoki Oy 
Samuli Ollila, Metsähallitus Metsätalous (poissa) 
Juha Heinonen, Metsähallitus Luontopalvelut 
Kämäräinen Juha-Petri, ELY-keskus  
Jukka Korpivuoma, Lokka Porttipahta kalatalousalue 
Kaaretkoski Jorma, Sodankylän kalatalousalue 
Markku Ahonen, Kalatalouden toimintaryhmä / Lapin Kalaleader 
Teuvo Niva, Luonnonvarakeskus (poissa) 
  

 
 
 
Käsiteltävät asiat: 

1. Kokouksen avaus ja järjestäytyminen: 
 
Sodankylän kunnan Matias Yliriesto avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetul-
leiksi. Myös kunnanjohtaja Jari Rantapelkonen esittäytyi kokouksen avauksen yh-
teydessä. 
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Matias Yliriesto ja toiminnan vetovastuuseen 
Sodankylän kunta.  Sihteeriksi valittiin Jani Kiemunki. 
 

2. Ryhmän kokoonpano 
 
Todettiin että kehittämisryhmän kokoonpano pyritään pitämään tiiviinä toiminnan 
sujuvuuden varmistamiseksi. Toimintaan pyydetään tarvittaessa asiantuntijarooliin 
eri sidosryhmien edustajia. Tiedottaminen tapahtuu pääosin kunnan kotisivujen 
kautta.  

 
Työryhmän kokoonpano:  
Matias Yliriesto, Sodankylän kunta 
Jani Kiemunki, Sodankylän kunta 
Jyrki Autti, Kemijoki Oy 
Samuli Ollila, Metsähallitus Metsätalous  

Muistio 
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Juha Heinonen, Metsähallitus Eräpalvelut 
Kämäräinen Juha-Petri, ELY-keskus  
Jukka Korpivuoma Lokka Porttipahta kalatalousalue 
Kaaretkoski Jorma Sodankylän kalatalousalue 
Markku Ahonen Lapin Kala-Leader ry 
Teuvo Niva, Luonnonvarakeskus 

 
 

3. Toimijoiden ajankohtaiset asiat 
 
Sodankylän kunta: Jani Kertoi lyhyesti ajankohtaiset asiat: mm Siltaharjun vaunu-
paikkoja on parannettu kesän aikana. Palautetta tulee esim. Sompiojärventien kun-
nosta. 
Kemijoki Oy: Jyrki ja Jenni kertoivat ajankohtaiset asiat. Vuotsoon on pystytetty ky-
läyhdistyksen voimin uusi yhtiön sponsoroima laavu. Porttipahtaan on istutettu tai-
menia 6000 kpl. 
ELY-keskus: Juha-Petri kertoi avustusten hakemisesta (rahatpintaan.fi) sekä esitteli 
vesi.fi-sivuston jossa ajankohtaista tietoa esim. vedenkorkeuksista. 
Metsähallitus: Juha esitteli itsensä ja kertoi mm. että Metsähallitus on istuttanut 
Kuolpujokeen 4000 taimenen poikasta. 
Sodankylän kalatalousalue / Lapin vapaa-ajankalastajat: Jorma kertoi harrasteka-
lastelijoiden toiveista, että tekojärvien veneenlaskupaikkoja kunnostettaisi ja siistit-
täisi erityisesti järvien pohjoisrannalla. Parannukset palvelisivat myös kaupallista ka-
lastusta. 
Lokka-Porttipahta kalatalousalue: Keskusteltiin jukan johdolla alueelle istutettavien 
kalalajien soveltuvuudesta peilaten käyttö- ja hoitosuunnitelmaan. Käyttö-ja hoito-
suunnitelmat ovat edelleen viranomaisella hyväksyttävänä.  
Peledsiikaa ei enää istuteta hyvän luontaisen lisääntymisen vuoksi. 
Kalatalouden toimintaryhmä / Lapin Kalaleader: Markku kertoi hankkeistamisesta 
sekä siitä että hankkeilla kalatalouden tukemiseksi on jopa 80% tuki. Esim. Lokan 
kalahallin laajennus. Pienemmille hankkeille voi saada avustuksen suoraan Kala-
Leaderilta. 
 

4. Säännöstelyn haittojen poistaminen Luirojoessa (kuntalaisaloite) 
Keskusteltiin aloitteesta: Kemijoki Oy totesi, että Luiroon lasketaan lupaehtojen mu-
kainen vesimäärä myös tulevaisuudessa. Todettiin yhteisesti, että kunta hakee 
ELY:ltä avustusta tarveselvityksen ja alustavien kunnostussuunnitelmien laati-
miseksi. Hakuaika vesistö-, vesitalous- ja kalataloustoimenpiteiden avustuksille on 
18.10.-30.11.2022. Eli mitä toimenpiteitä tarvitaan, mitä niillä saavutetaan ja miten 
kunnostustoimenpiteet käytännössä toteutetaan. Toteutus joko konsulttivetoisesti 
tai kunta hankkii projektityöntekijän. Keskusteltiin myös alustavasti, miten kustan-
nukset jakautuisivat eri osapuolten kesken (Metsähallitus, Kemijoki Oy, kunnat). 
 

5. Tekojärvien vesitase (Kemijoki Oy) 
Sähkömarkkinat ovat tulevana talvena erityisen haastavat. On todennäköistä, että 
tekojärvien vesivaroja tullaan hyödyntämään tehokkaasti mutta lupaehtojen puit-
teissa. Tämä aiheuttaa haasteita kalastukselle. Mikäli vesi on alhaalla se mahdollis-
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taa esimerkiksi Luirojokisuun kannikoiden poistamisen, mikä ei onnistu korkean ve-
den aikana. 
 

6. Muut asiat 
 
Keskusteltiin eri toimijoiden taloudellisesta sitoutumisesta kehittämistyöhön. Kemi-
joki Oy on varannut 50 000€ toimintaan. Muilla määrärahavaraukset tulee kohden-
taa jo budjetointivaiheessa tarkemmin.  
Sodankylän kunta kutsuu seuraavan kokouksen koolle helmikuussa 2023 
 

7. Kokouksen päättäminen 
 
Kokous päätettiin 15.30 
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